
UCHWAŁA NR XXIII/170/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XX/151/20 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 23 grudnia 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2020 póz. 713 i 1378) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258, 259 i 264 ust 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 póz. 305), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 54.403.365,37

- w tym:

-bieżące 50.310.923,01

- majątkowe 4.092.442,36

- w tym z UE 2.772.442,36

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 17.695.881,17

2) subwencje 17.303.119,00

3) dotacje 19.404.365,20

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. l . Wydatki budżetu gminy w wysokości: 54.723.536,54

- w tym:

- wydatki bieżące 47.724.474,01

- wydatki majątkowe 6.999.062,53

- w tym z udziałem środków europejskich 3.280.442,36

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 17.717.642,75

2) dotacje 1.615.216,00

3) obsługę długu 300.000,00

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2021 r. w wysokości 320.171,17 zł, który zostanie sfinansowany
z przychodów budżetu w wysokości 320.171,17 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.484.171,17 zł związane są z:

1. zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę rat kredytów, które przypadają w 2021 r. w kwocie
417.657,42 zł,

2. niewykorzystaniem środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 320.171,17 zł,

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
l .746.342,58 zł zgodnie z Zał. Nr 3, co obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2021 w kwocie 2.164.000,0 zł, które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 417.657,42 zł oraz przychodami budżetu z tytułu
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
l .746.342,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4.
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§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 2.401.764,00 zł i wydatki w kwocie 2.401.764,0 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 6.999.062,53 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6, co
obrazuje Zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.834.765,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 7, co obrazuje Zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

§9. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości: 200.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 200.000,0 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
3.090.923,17 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 27.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 11.

§13. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości 14.723.381,84 zł - zgodnie z Zał.
Nr 12 i Nr 13.

§ 14. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,
zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł,

- sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii A15 i A 1 7 przypadających do spłat i wykupu
w 2021 r. w kwocie 2.164.000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań przez zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 417.657,42 zł na spłatę
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2021 roku,

3) spłat zobowiązali z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2021w kwocie 2.164.000,00 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych.

§ 16. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 112.840,00 zł,

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150.000,00 zł.
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§17. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy, w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda
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A/ŁABISZYNIE
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.2021 r.

Dział
600

700

851

Rozdział

60016

70005

85195

Paragraf

6330

0770

0970

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

Przed zmianą

146 000,00

146000,00

0,00

1 058 000,00

1 058 000,00

560 000,00

0,00
0,00
0,00

Zmiana

400 000,00

400 000,00

400 000,00

340 000,00

340 000,00

340 000,00

7 500,00
7 500,00

7 500,00

Po zmianie

546 000,00
546 000,00

400 000,00

1 398 000,00
1 398 000,00

900 000,00

7 500,00

7 500,00
7 500,00

Razem: 53 655 865,37 747 500,00 54 403 365,37

PRZEWODNICZĄCY
R A D Y M I K I E J \

Teresa Paliwoda

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 189C47B7-1B69-4EE1-AB6E-111EC272CE9E. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.2021 r.

Dział
600

750

852

900

Rozdział

60016

75095

85195

85219

85228

90001

90003

90013

Paragraf

4210

6050
6060

^

4210

4300

4520

4010

4110

4120

4170
4210

4360

4040

4440

2950

4170

4300

Treść
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia bezosobowe
Schroniska dla zwierząt
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 748 000,00

1 640 000,00
50 000,00

1 270 000,00
0,00

7 296 586,17
859720,17

95 000,00

400 000,00

40 000,00

240 050,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 596 409,87
732 200,00

40 000,00

282 500,00
5 500,00

8 431 965,53
4 086 442,36

0,00

150000,00
15000,00
70 000,00
70 000,00

Zmiana

1 085 000,00

1 085 000,00
20 000,00

1 040 000,00
25 000,00

-114708,30
-114708,30

-51 708,30

-33 000,00

-30 000,00

7 500,00
7 500,00
4 500,00

500,00

50,00
2 000,00

300,00
150,00

3015,00
2215,00
2215,00

800,00
800,00

-6 306,70
23 693,30
23 693,30

-10000,00
-10000,00
-20 000,00
-20 000,00

Po zmianie
2 833 000,00

2 725 000,00
70 000,00

2310000,00
25 000,00

7 181 877,87
745011,87

43291,70
367 000,00

10000,00

247 550,00
7 500,00
4 500,00

500,00
50,00

2 000,00
300,00
150,00

2 599 424,87
734415,00

42215,00

283 300,00
6 300,00

8 425 658,83
4110135,66

23 693,30
140000,00

5 000,00
50 000,00
50 000,00
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921

92109

92195

2480

4170

4300

4520

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 466 000,00

650 000,00

650 000,00

436 000,00
100000,00
158000,00

36 000,00

-227 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-177000,00
-80 000,00
-77 000,00

-20 000,00

1 239 000,00
600 000,00

600 000,00

259 000,00
20 000,00
81 000,00

16000,00

Razem: 53 976 036,54 747 500,00 54 723 536,54

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

TeresaPaliwoda
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PLAN PRZYCHODÓW NA 2021

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.2021 r.

Paragraf

905

950

952

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Po zmianie

320171,17

1 746 342,58

417657,42

Razem: 2484171,1700

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwo.
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RADA MIEJSKA
Vv

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.2021 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

Dział

010

600

700

750

754

Rozdz.

§
01010
§6050

§6230
60016
§6050

§6060

60014
§6300

70005
§6050

70095
§6050
75023
§6060

75095
§6060
75412
§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Modernizacja ul. Wspólnej

Modernizacja drogi w Wielkim Sosnowcu

Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika -
Nowy Rynek

Modernizacja drogi 130105C Ojrzanowo - Kania

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubostroniu

Modernizacja dróg gminnych w Ojrzanowie dz. Nr 88, dz. Nr
240/1 i dz. Nr 9, Jabłowo Pałuckie dz. Nr 399, Smerzyn dz.
Nr 278,267,279

Zakup rębaka spalinowego na podwoziu

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Oporowo -
Oporówek

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Jabłowo
Pałuckie - Jabłówko"

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Wiata garażowa przy ul. Przemysłowej

Zakup kserokopiarki

Zakup busa dla minimum 20 osób

Zakup i dostosowanie do potrzeb OSP busa 6 osobowego

Nakłady
na 2021 r.

120.000,00

10.000,00

250.000,00

1.000.000,00

270.000,00

31.000,00

19.000,00

740.000,00

25.000,00

60.000,00

40.000,00

100.000,00

60.000,00

20.000,00

320.171,17

50.000,00

Środki Gminy

120.000,00

10.000,00

250.000,00

600.000,00

270.000,00

31.000,00

19.000,00

740.000,00

25.000,00

60.000,00

40.000,00

100.000,00

60.000,00

20.000,00

0,00

50.000,00
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801

900

921

926

75411

80195
§6050

90001
§6057 i
§6059

90001
§6050

90005
§6230

90015
§6050

92195
§6050

92601
§6050

Dotacja dla Powiatowej Straży Pożarnej w Żninie na zakup
samochodu średniego gaśniczego

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Adaptacja pomieszczenia na cele magazynowe w budynku
Szkoły w Lubostroniu

Budowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap III oraz budowa
i przebudowa wodociągu w m. Łabiszyn
§6057 - 2.772.442,36 i §6059 - 508.000,00

Budowa kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej w
m. Łabiszyn - IV etap

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łabiszyn
Projekt, wykonanie i montaż napisu podświetlanego 3D na
Wyspie Parkowej w Łabiszynie

Budowa budynku sportowo rekreacyjnego i remont bieżni
stadionu lekkoatletycznego.

25.000,00

100.000,00

50.000,00

3.280.442,36

50.000,00

80.000,00

100.000,00

22.000,00

176.449,00

25.000,00

100.000,00

50.000,00

508.000,00

50.000,00

80.000,00

100.000,00

22.000,00

176.449,00

Razem wydatki inwestycyjne - 6.999.062,53 zł
z czego:

- środki własne - 3.506.449,00 zł
- środki europejskie - 2.772.442,36 zł (RPO)
- środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych - 320.171,17 zł
- środki z Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 400.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIŃSKIEJ »

TeKsa Paliwoda
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Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.2021

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

921 09 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

600.000,00

350.000,00

Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

75095 §231 9

851 49 §2780

6001 4 §6300

75411 §6170

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Powiat Żniński - szczepienia HPV
Powiat Żniński - dofinansowanie modernizacji
dróg Oporowo - Oporówek i Jabłowo Patuckie -
Jabłówko
Dotacja dla PSP w Żninie na zakup
samochodu średniego gaśniczego

Kwota

4.549,00

40.050,00

100.000,00

25.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

801 04 §2540

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - dotacja przedszkole
Z tego:
1 1 5.209,00 z dochodów własnych Gminy

36.775,00 z dotacji Wojewody Kuj-Pom (§2030)

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota

243.182,00

151.984,00

58.000,00

142.000,00
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Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

90005 §6230

01010 §6230

921 20 §2720

Nazwa podmiotu

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
Dotacje na remont zabytkowych
obiektów

Kwota

80 000,00

10.000,00

30.000,00

Razem dotacje = 1.834.765,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY!

Teresa raliwoda
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Uzasadnienie

Dochody bieżące:

Na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.Y.1612.11.2021 WFB.V1612.13.2021
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85195 par. 0970 o kwotę 7.500,00 zł na

Dochody majątkowe:

1. Na podstawie sprawozdania Rb-27S o wykonanych dochodach budżetowych sporządzonego na dzień
31.03.2021 r. dokonuje się zwiększenia w Rozdziale 70005 par. 0770 o kwotę 340.000,00 zł.

2. W Rozdziale 600160 par. 6330 wprowadza się kwotę 400.000,00 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg na modernizację drogi w Wielkim Sosnowcu.

Wydatki bieżące:

1. Dokonuje się wprowadzenia planu nowych wydatków w Rozdziale 85185 par. 4010 o 4.500,00 zł, par.
4110 o 500,00 zł, par. 4120 o 50,00 zł, par. 4170 o 2.000,00 zł, par. 4210 o 300,00 zł i par.
4360o 150,00 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w Rozdziale 92109 par. 2480 o kwotę 50.000,00 zł w związku
ze zmniejszeniem zatrudnienia w Łabiszyńskim Domu Kultury.

3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w Rozdziale 92195 par. 4170 o kwotę 80.000,00 zł, par.
4300 o 77.000,00 zł i par. 4520 o 20.000,00 zł w związku z rezygnacją z organizowania znaczących imprez
kulturalnych w czasie pandemii Koronawirusa.

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 60016 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł na
zakup paliwa i kruszywa.

5. Dokonuje się zmniejszenia planów wydatków w Rozdziale 75095 o kwotę 114.708,30 zł.

6. W Rozdziale 90001 § 2950 dokonuje się zwiększenia o kwotę 23.693,30 zł - zwrot nadpłaconych
w 2020 roku zaliczek dotyczących wpłat nadwyżki obrotowej za rok bieżący dokonanych przez zakład
budżetowy. Rozliczoną nadpłatę zwraca się do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

Wydatki majątkowe

1. W Rozdziale 60016 par. 6050 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania pn. "Modernizacja dróg
transportu rolniczego w m. Smerzyn dz. Nr 278, 267 i 279 w kwocie 88.000,00 zł, Jabłowo Pałuckie dz.
Nr 399 w kwocie 227.000,00zł, Ojrzanowo dz. Nr 9 w kwocie 113.000,00 zł, Ojrzanowo dz. Nr 240/1
w kwocie 132.000,00 zł i Ojrzanowo dz. Nr 88 w kwocie 180.000,00 zł " razem 740.000,00 zł.

2. W Rozdziale 60016 par. 6060 dokonuje się zwiększenia o kwotę 25.000,00 zł na zakup rębaka
spalinowego na podwoziu.

3. W Rozdziale 60016 par. 6050 dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na zadanie pn.
"Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubostroniu" o kwotę 6.000,00 zł, zwiększając jednocześnie plan
wydatków na zadanie pn. "Modernizacja drogi 130105C Ojrzanowo - Kania" o tę kwotę.

4. W Rozdziale 60016 par. 6050 dokonuje się zwiększenia wydatków na zadanie "Modernizacja drogi
w Wielkim Sosnowcu " o kwotę 300.000,00 zł. Realizacja inwestycji będzie finansowana ze środków
własnych w kwocie 600.000,00 zł oraz ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie
400.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ f
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